
 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete Prefeito Municipal 

 
 
 

PORTARIA N.º 297/2022. 
 
 
 

SUMULA: Homologa o resultado final do Concurso 

Público Municipal n.º 001/2022 e dá outras 

providências. 

 
 
   O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais resolve: 

 
 
   Art. 1.º- HOMOLOGAR o resultado Final do Concurso Público 

Municipal n.º 001/2022, realizado pela Empresa Consulpam. 

 
 

Art. 2.º- PUBLICAR, conforme anexo, o resultado contido no 
Edital n° 001/2022, contendo a relação dos aprovados e suas respectivas notas e 
colocações obtidas individualmente no Órgão de Imprensa Oficial do Município e a 
sua fixação em locais de freqüência pública. 
 
 

Art. 3.º- O prazo de validade do presente Concurso Público é de 
02 (dois) anos, contados a partir da data de publicação desta homologação no 
Órgão Oficial de Publicação do Município, podendo ser prorrogado por igual período, 
a critério do Poder Executivo Municipal. 
 
 
   Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 06 

de dezembro de 2022. 

 
 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
INSCRICAO 

 
CANDIDATO 

 
CARGO 

 
CG 

 
LESGL 

 
CE 

 
NPT 

 
NF 

 
SITUAÇÃO 

 
360004288 

 
ELIZE REGINA DOS SANTOS 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 
 
42 

  
36 

  
78 

1º class na 

vaga 

 
360003126 

 
NELI KOSKOSKI RODRIGUES 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 
 
32 

  
36 

  
68 

2º class na 

vaga 

 
360004661 

 
ADRIELY GURTAT 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 
 
36 

  
32 

  
68 

3º class na 

vaga 

 
360000215 

 
ELLEN APARECIDA KLOS 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 
 
30 

  
36 

  
66 

4º class na 

vaga 

 
360002477 

 
KELI DE FATIMA TEIXEIRA 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 
 
28 

  
36 

  
64 

5º class na 

vaga 

 
360002986 

 
JOSIELI APARECIDA KOROLESK 
PENTEADO 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 
 
36 

  
28 

  
64 

6º class na 

vaga 

 
360000666 

 
DENIZE FERREIRA MACHADO 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 

 
26 

  
36 

  
62 

7º class na 

vaga 

 
360001390 

 
TAINARA DOMINGUES 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 
 
26 

  
36 

  
62 

8º class na 

vaga 

 
360001783 

 
LUCIA BUKOVSKI 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 
 
34 

  
28 

  
62 

9º class na 

vaga 

 
360000425 

 
SUELEM DOS SANTOS 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 
 
34 

  
28 

  
62 

10º class 
na 

vaga 

 
360002752 

 
LUANA DOS SANTOS 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 

CONSERVAÇÃO I 
 
32 

  
28 

  
60 

11º class 
na 

vaga 

 
360002249 

 
FELIPE LISS ZCHONSKI 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 
38 

  
28 

  
66 

1º class na 

vaga 

 
360003021 

 
CLAUDIO CLAUDERSON XAVIER 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 
42 

  
24 

  
66 

2º class na 

vaga 

 
360003546 

 
LUCAS RODRIGO NEVES ALVARISTO 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 
36 

  
28 

  
64 

3º class na 

vaga 

 
360001296 

 
RICARDO SOBRAL 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 
30 

  
32 

  
62 

4º class na 

vaga 

 
360004024 

 
KEILA FRANCIELLI KRUCHELSKI 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 
28 

  
32 

  
60 

5º class na 

vaga 

 
360002195 

 
ARON DA SILVA MARQUES 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 
36 

  
24 

  
60 

 
1º CR 

 
360003995 

 
PEDRO HENRIQUE CALIXTO DOS SANTOS 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

 
36 

  
24 

  
60 

 
2º CR 

 
360002790 

 
ALEXANDRE COUSSIAN VONCHARTE 

 
ANALISTA DE SISTEMAS 

 
22 

  
48 

  
70 

1º class na 

vaga 

 
360002703 

 
ILDA TALACH NERY 

 
AUXILIAR DE FARMÁCIA 

 
30 

  
36 

  
66 

1º class na 

vaga 

 
360001186 

 
LETICIA FERRAZ 

 
AUXILIAR DE FARMÁCIA 

 
26 

  
36 

  
62 

2º class na 

vaga 

 
360004513 

 
ANTONIO CELSO DA COSTA JUNIOR 

 
AUXILIAR DE FARMÁCIA 

 
38 

  
24 

  
62 

 
1º CR 

 
360001254 

 
SAMUEL GUILHERME DOS SANTOS 
FAUSTO 

 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

 
20 

  
42 

  
62 

1º class na 

vaga 

 
360001104 

 
MARCO AURELIO DE SOUSA MARTINS 

 
GESTOR DE CONVÊNIOS 

 
46 

  
32 

  
78 

1º class na 

vaga 

 
360002978 

 
CRISTIANO FERREIRA DE LIMA 

 
GESTOR DE CONVÊNIOS 

 
42 

  
28 

  
70 

 
1º CR 

 
360003656 

 
ROBSON HAUBRICHT 

 
GESTOR DE CONVÊNIOS 

 
42 

  
24 

  
66 

 
2º CR 

 
360001704 

 
ELIETE BUREI KUERTEN 

 
GESTOR DE CONVÊNIOS 

 
44 

  
20 

  
64 

 
3º CR 

 
360001958 

 
ADRIANA PERES 

 
GESTOR DE CONVÊNIOS 

 
44 

  
20 

  
64 

 
4º CR 

 
360001029 

 
IOHRAN LUCAS LIEBMAM 

 
GESTOR DE CONVÊNIOS 

 
44 

  
20 

  
64 

 
5º CR 

 
360001464 

 
ANA CAROLINA LEVANDOSKI CORREA 

 
GESTOR DE CONVÊNIOS 

 
48 

  
16 

  
64 

 
6º CR 



 

 
360003453 

 
NATANAEL FELIPE GRADE 

 
GESTOR DE CONVÊNIOS 

 
38 

  
24 

  
62 

 
7º CR 

 
360004257 

 
OSMAR COSTA DOS SANTOS 

 
GESTOR DE CONVÊNIOS 

 
36 

  
24 

  
60 

 
8º CR 

 
360003098 

 
MARCOS DO BONFIM AIRES 

 
GESTOR DE CONVÊNIOS 

 
36 

  
24 

  
60 

 
9º CR 

 
360000364 

 
DANIELLI KREFTA PEREIRA 

 
MÉDICO AUDITOR 

 
20 

 
24 

 
24 

  
68 

1º class na 

vaga 

 
360001080 

 
GABRIEL ELISIO TOLENTINO MORENO 

 
MÉDICO ESF 

 
22 

 
18 

 
30 

  
70 

1º class na 

vaga 

 
360003536 

 
HERCULES IVAN WALIGURA 

 
MÉDICO ESF 

 
24 

 
21 

 
21 

  
66 

2º class na 

vaga 

 
360000153 

 
HENRIQUE DRESCH 

 
MÉDICO ESF 

 
16 

 
15 

 
30 

  
61 

 
1º CR 

 
360000115 

 
RAISSA GABRIELI MARTINE 

 
MÉDICO VETERINÁRIO 

 
20 

 
18 

 
24 

  
62 

1º class na 

vaga 

 
360001172 

 
WAGNER RODRIGUES 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
48 

  
32 

  
80 

1º class na 

vaga 

 
360003664 

 
DEMILSO MONTEIRO 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
36 

  
36 

  
72 

2º class na 

vaga 

 
360001344 

 
LUCIELI PAZINI 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
40 

  
32 

  
72 

 
1º CR 

 
360002300 

 
GEISA RAFAELA ANDRADE 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
42 

  
28 

  
70 

 
2º CR 

 
360002800 

 
MARCOS PAULO GROSSELLI GALVAO 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
32 

  
36 

  
68 

 
3º CR 

 
360003606 

 
WILLIAN DE PAULA DUARTE DOS SANTOS 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
32 

  
36 

  
68 

 
4º CR 

 
360003588 

 
RICARDO SCANDOLARA 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
36 

  
32 

  
68 

 
5º CR 

 
360001567 

 
JONATHAN FERREIRA ARRUDA ROCHA 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
40 

  
28 

  
68 

 
6º CR 

 
360003194 

 
RAQUEL BORIN 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
40 

  
28 

  
68 

 
7º CR 

 
360003351 

 
EUNICE ZAMPIVA DOS SANTOS 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
38 

  
28 

  
66 

 
8º CR 

 
360002898 

 
RAFAEL NICOLAY PEREIA 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
42 

  
24 

  
66 

 
9º CR 

 
360003039 

 
ANA CLAUDIA SPASSIN 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
32 

  
32 

  
64 

 
10º CR 

 
360001995 

 
RICARDO HENRIQUE PRADO MARCAL 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
32 

  
32 

  
64 

 
11º CR 

 
360000200 

 
MARIZETE BORGES 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
36 

  
28 

  
64 

 
12º CR 

 
360004265 

 
EVERTON MARLON DE LIMA 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
30 

  
32 

  
62 

 
13º CR 

 
360002221 

 
ANDRE LIBERO DE RAMOS FARLANDES 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
30 

  
32 

  
62 

 
14º CR 

 
360004368 

 
NELSON JACKSON GOMES DA SILVA 
FILHO 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
34 

  
28 

  
62 

 
15º CR 

 
360003898 

 
DILCEIA DE FATIMA MARON IAGAS 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
34 

  
28 

  
62 

 
16º CR 

 
360003288 

 
CHEILA LUCAS DOS SANTOS 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
38 

  
24 

  
62 

 
17º CR 

 
360003990 

 
SILMARA GARCIA OLIVEIRA DA COSTA 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
38 

  
24 

  
62 

 
18º CR 

 
360004536 

 
SIMONE VIER 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
28 

  
32 

  
60 

 
19º CR 

 
360003786 

 
NATIELE DOS SANTOS 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
32 

  
28 

  
60 

 
20º CR 

 
360001791 

 
PEDRO WILSON LOPES AMORIM 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
36 

  
24 

  
60 

 
21º CR 

 
360002247 

 
GABRIELA CORSO 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
36 

  
24 

  
60 

 
22º CR 



 

 
360003814 

 
GUILHERME ARTHUR HAAN 

 
OFICIAL ADMINISTRATIVO I 

 
40 

  
20 

  
60 

 
23º CR 

 
360002066 

 
AFONSO NILSON BARBOSA DE SOUZA 

 
PROFESSOR DE ARTES 

 
22 

 
24 

 
24 

 
5 

 
75 

1º class na 

vaga 

 
360004264 

 
CAROLINI PRZYBYSZ BARTOSKI 

 
PROFESSOR DE ARTES 

 
18 

 
24 

 
24 

 
1 

 
67 

2º class na 

vaga 

 
360003713 

 
THOMAS MOSER KUBISTY 

 
PROFESSOR DE ARTES 

 
20 

 
18 

 
24 

 
2 

 
64 

3º class na 

vaga 

 
360003454 

 
EDVIRGES RIBEIRO PAZ NEGRETTI 

 
PROFESSOR DE ARTES 

 
20 

 
24 

 
18 

 
2 

 
64 

 
1º CR 

 
360003017 

 
CARLA DO NASCIMENTO CHAYKOWSKI 

 
PROFESSOR DE ARTES 

 
16 

 
30 

 
18 

  
64 

 
2º CR 

 
360002114 

 
CAROLINE HOSEL MIRANDA 

 
PROFESSOR DE ARTES 

 
30 

 
18 

 
15 

  
63 

 
3º CR 

 
360001893 

 
ZELEIDI HORST 

 
PROFESSOR DE ARTES 

 
22 

 
21 

 
18 

 
1 

 
62 

 
4º CR 

 
360002774 

 
DEOCLECIO DOS SANTOS 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 
20 

 
21 

 
24 

  
65 

1º class na 

vaga 

 
360002350 

 
LETICIA KARINE ROCHI 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 
18 

 
24 

 
21 

  
63 

2º class na 

vaga 

 
360004238 

 
MARLUCI MAYER BORTOLUZZI 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 
16 

 
18 

 
27 

  
61 

3º class na 

vaga 

 
360002313 

 
FELIPE IANESKO 

PROFESSOR DE LÍNGUA 
ESTRANGEIRA 

MODERANA DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

 
22 

 
24 

 
27 

 
5 

 
78 

1º class na 

vaga 

 
360003305 

 
TOBIAS MIGUEL BATISTA DE FREITAS 

PROFESSOR DE LÍNGUA 
ESTRANGEIRA 

MODERANA DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

 
14 

 
24 

 
30 

  
68 

2º class na 

vaga 

 
360001595 

OLIVIA APARECIDA VITALI RIBEIRO 

SCHIMANKO 

PROFESSOR DE LÍNGUA 
ESTRANGEIRA 

MODERANA DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

 
24 

 
21 

 
21 

 
2 

 
68 

3º class na 

vaga 

 
360003701 

 
GIOVANA FELTRIN ADAO 

PROFESSOR DE LÍNGUA 

ESTRANGEIRA 

MODERANA DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

 
14 

 
24 

 
27 

  
65 

4º class na 

vaga 

 
360002231 

 
MARISA DA SILVA 

PROFESSOR DE LÍNGUA 

ESTRANGEIRA 

MODERANA DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

 
18 

 
15 

 
30 

 
1 

 
64 

5º class na 

vaga 

 
360002515 

 
PEDRO LUCAS ZOCCHE 

PROFESSOR DE LÍNGUA 

ESTRANGEIRA 

MODERANA DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

 
22 

 
21 

 
18 

 
2 

 
63 

6º class na 

vaga 

 
360002951 

 
EDUARDA LIOTI MACHADO 

PROFESSOR DE LÍNGUA 

ESTRANGEIRA 

MODERANA DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

 
16 

 
21 

 
24 

  
61 

 
1º CR 

 
360001547 

 
JAKELINE GALVAO DE FRANCA 
MONKOLSKI 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
26 

 
27 

 
27 

  
80 

1º class na 

vaga 

 
360001668 

 
CLEIDE APARECIDA MICHALOVICZ 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
20 

 
27 

 
24 

 
3 

 
74 

2º class na 

vaga 

 
360002970 

 
SIMONE DE FATIMA PIETROBELLI 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
22 

 
24 

 
24 

 
3 

 
73 

3º class na 

vaga 

 
360003103 

 
JOSILIANE DAMIAN 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
20 

 
24 

 
24 

 
3 

 
71 

4º class na 

vaga 

 
360001049 

CATIANI PAULO DO NASCIMENTO 

MADUREIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
28 

 
21 

 
21 

 
1 

 
71 

5º class na 

vaga 

 
360000674 

 
KARLA APARECIDA PIRES VIANA FACCO 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
26 

 
24 

 
21 

  
71 

6º class na 

vaga 

 
360000122 

 
PAMELA FATIMA DE OLIVEIRA DA SILVA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
26 

 
24 

 
21 

  
71 

7º class na 

vaga 

 
360002658 

 
DAIANE GONCALVES FERREIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
18 

 
21 

 
27 

 
4 

 
70 

8º class na 

vaga 

 
360003371 

 
ANDREIA CAROLINA MARTINS 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
16 

 
27 

 
27 

  
70 

9º class na 

vaga 

 
360002602 

 
ELISANGELA PAULINO BONA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
14 

 
30 

 
24 

 
2 

 
70 

10º class 

na 

vaga 

 
360002304 

 
DANUBI CAMARGO NOGUEIRA VIEIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
18 

 
24 

 
24 

 
3 

 
69 

11º class 

na 

vaga 

 
360001117 

 
ANA PAULA MASSUQUETO 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
24 

 
24 

 
21 

  
69 

12º class 

na 

vaga 

 
360002401 

 
SIMONE DE OLIVEIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
24 

 
24 

 
21 

  
69 

13º class 

na 

vaga 



 

 
360000963 

 
ANDREIA DE FARIAS BACK 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
26 

 
18 

 
24 

  
68 

14º class 

na 

vaga 

 
360003033 

 
MARIELA DE SOUZA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
20 

 
24 

 
24 

  
68 

15º class 

na 

vaga 

 
360002405 

 
ELLEN THAINE FERREIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
22 

 
24 

 
21 

 
1 

 
68 

16º class 

na 

vaga 

 
360000773 

 
KELY CRISTINA DIOK 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
16 

 
30 

 
21 

  
67 

17º class 
na 

vaga 

 
360003516 

 
DANIELA CAROLINA DOS SANTOS 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
30 

 
21 

 
15 

 
1 

 
67 

18º class 
na 

vaga 

 
360000063 

 
MAIRA PRISILA TABALDI 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
20 

 
21 

 
24 

 
1 

 
66 

19º class 
na 

vaga 

 
360002493 

 
ADRIANA JUNKERFEUERBORN DE 
BARROS 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
18 

 
24 

 
21 

 
3 

 
66 

20º class 
na 

vaga 

 
360000273 

 
VIVIANE COSTA GUIMARAES AYRES 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
20 

 
21 

 
24 

  
65 

21º class 
na 

vaga 

 
360002591 

 
ADELIR DE FATIMA DE OLIVEIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
14 

 
27 

 
24 

  
65 

22º class 
na 

vaga 

 
360001385 

 
DEISI DE QUEVEDO JOCOSKI 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
20 

 
24 

 
21 

  
65 

23º class 
na 

vaga 

 
360004450 

 
CINTIA OLIVEIRA TEIXEIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
18 

 
24 

 
21 

 
2 

 
65 

24º class 
na 

vaga 

 
360000894 

 
EDINEIA DE FATIMA PESCHISKY 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
16 

 
27 

 
21 

 
1 

 
65 

25º class 
na 

vaga 

 
360000371 

 
ADA MILCA PEREIRA REINKE 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
20 

 
27 

 
18 

  
65 

26º class 
na 

vaga 

 
360001077 

 
ADRIELI MACIEL DOS SANTOS 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
18 

 
27 

 
18 

 
2 

 
65 

27º class 
na 

vaga 

 
360000534 

 
LUCIANE DE MORAES PONTES 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
24 

 
24 

 
15 

 
2 

 
65 

28º class 
na 

vaga 

 
360003564 

 
MARINA GONCALVES 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
22 

 
24 

 
15 

 
4 

 
65 

29º class 
na 

vaga 

 
360000576 

 
GIELE DUARTE 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
14 

 
27 

 
21 

 
2 

 
64 

30º class 
na 

vaga 

 
360002002 

FRANCIELLY CRISTINA WISNIEVSKI 
TRELHA 

LEITE 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
22 

 
21 

 
18 

 
3 

 
64 

31º class 
na 

vaga 

 
360001508 

 
FERNANDA APARECIDA BEIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
16 

 
30 

 
18 

  
64 

32º class 
na 

vaga 

 
360002825 

 
SIMONY PEDROSO DO NASCIMENTO 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
20 

 
21 

 
21 

 
1 

 
63 

33º class 
na 

vaga 

 
360002460 

 
LILIAN MARIA JOHANN 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
18 

 
21 

 
21 

 
3 

 
63 

34º class 
na 

vaga 

 
360003091 

 
LIDIANE PIRES PINHEIRO 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
18 

 
21 

 
21 

 
3 

 
63 

35º class 
na 

vaga 

 
360003167 

 
KEREM NATANY TRAVISANI LUCINI 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
20 

 
18 

 
24 

  
62 

36º class 
na 

vaga 

 
360003322 

 
PATRICIA GARBACHESKI 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
20 

 
21 

 
21 

  
62 

 
1º CR 

 
360000444 

 
ANA LUIZA DE PAULA GROSS HORTIZ 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
14 

 
27 

 
21 

  
62 

 
2º CR 

 
360001209 

 
MARY AZELIDE DO NASCIMENTO KWAPIS 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
18 

 
24 

 
18 

 
2 

 
62 

 
3º CR 

 
360003120 

 
TISSIANE WRUBLAK 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
18 

 
27 

 
15 

 
2 

 
62 

 
4º CR 

 
360001275 

 
MARIA APARECIDA FELTRIN DA SILVA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
18 

 
18 

 
24 

 
1 

 
61 

 
5º CR 

 
360001395 

 
LUCIANA DE MATOS SUTIL 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
18 

 
18 

 
24 

 
1 

 
61 

 
6º CR 

 
360002046 

 
MARILETE DE FATIMA PADILHA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
22 

 
18 

 
21 

  
61 

 
7º CR 

 
360000944 

 
ADRIANE APARECIDA PEREIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
18 

 
21 

 
21 

 
1 

 
61 

 
8º CR 

 
360002147 

 
HELLENN HERNASKI 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
22 

 
21 

 
18 

  
61 

 
9º CR 



 

 
360003199 

 
GEISIANE CRISTINA NUNES CASTRO 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
12 

 
30 

 
18 

 
1 

 
61 

 
10º CR 

 
360004287 

 
EDUARDO DE OLIVEIRA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
18 

 
18 

 
24 

  
60 

 
11º CR 

 
360000207 

 
MONICA APARECIDA MULLER MARQUES 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 

 
18 

 
21 

 
21 

  
60 

 
12º CR 

 
360001443 

 
FERNANDA APARECIDA QUADROS 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
12 

 
27 

 
21 

  
60 

 
13º CR 

 
360002318 

 
JULIANA PAULA MACHOVSKI 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
12 

 
27 

 
21 

  
60 

 
14º CR 

 
360003752 

 
MAYARA CORREA 

PROFESSOR DO ENSINO 

INFANTIL/FUNDAMENTAL 
 
18 

 
27 

 
15 

  
60 

 
15º CR 

 
360001509 

 
EDIMARA ROSA DE OLIVEIRA CAMARGO 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 
26 

  
40 

  
66 

1º class na 

vaga 

 
360003692 

 
JOSE DIONE BONFIM 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 
28 

  
36 

  
64 

2º class na 

vaga 

 
360003619 

 
ADRIANA MEDENSKI MARTINS 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 
30 

  
32 

  
62 

 
1º CR 

 
360003926 

 
NAIARA MARCELITES DE JESUS 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 
34 

  
28 

  
62 

 
2º CR 

 
360002440 

 
JOSIANE GATELLI 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 
28 

  
32 

  
60 

 
3º CR 

 
360000841 

 
FABIO RIBEIRO 

 
AGENTE DE MANUTENÇÃO 

 
34 

  
32 

  
66 

1º class na 

vaga 

 
360002675 

 
CRISTOPH DE MATOS DE FARIAS 

 
AGENTE DE MANUTENÇÃO 

 
38 

  
24 

  
62 

 
1º CR 

 
360001767 

 
ANA PAULA SAMPIETRO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- 

JARDIM IGUAÇU(PALMEIRAS/VILA 
 
36 

  
28 

  
64 

 
1º CR 

 
360002295 

 
FRANCIELE SANTOS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- 

JARDIM IGUAÇU(PALMEIRAS/VILA 
 
36 

  
24 

  
60 

 
2º CR 

 
360004322 

ARISTIDES CRISTIANO DOS SANTOS 

SOLANO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- 

PRESIDENTE 
 
32 

  
32 

  
64 

1º class na 

vaga 

 
360002097 

 
GESICA CAMARGO DA LUZ 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- 

INTERIOR(XAGU/XAGU DOS 
 
38 

  
24 

  
62 

1º class na 

vaga 

  

 
INSCRICAO 

 
CANDIDATO 

 
CARGO 

 
CG 

 
CE 

 
NF 

 
SITUAÇÃO 

 
360004296 

 
DIRCEU DA SILVA JUNIOR 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
54 

 
32 

 
86 

 
APROVADO 

 
360004545 

 
MARCELO DEMARIO 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
54 

 
24 

 
78 

 
APROVADO 

 
360000328 

 
JHONATAN TESTON RODE 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
54 

 
24 

 
78 

 
APROVADO 

 
360003876 

 
JUAN ELISANDER MYSZKA 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
48 

 
28 

 
76 

 
APROVADO 

 
360004649 

 
MARCOS PAULO VEDANA 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
38 

 
36 

 
74 

 
APROVADO 

 
360004263 

 
TAINARA CIVA 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
38 

 
36 

 
74 

 
APROVADO 

 
360000746 

 
VAGNER DE OLIVEIRA PRESTES 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
40 

 
32 

 
72 

 
APROVADO 

 
360002890 

 
ANA CAMILA SCHMITZ 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
40 

 
32 

 
72 

 
APROVADO 

 
360003810 

 
SILVIO CESAR CORREIA DA SILVA 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
38 

 
28 

 
66 

 
APROVADO 

 
360004283 

 
EDER SELESTRINO 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
42 

 
24 

 
66 

 
APROVADO 

 
360002621 

 
CARLA ADRIANA DIBA 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
46 

 
20 

 
66 

 
APROVADO 

 
360002916 

 
EDENILSON VANJURA 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
36 

 
28 

 
64 

 
APROVADO 

 
360004066 

 
ANDERSON FELIPE MIRANDA 

 
GESTOR DE PROJETOS 

 
40 

 
24 

 
64 

 
APROVADO 

 
360000978 

 LUIZ FERNANDO DE JESUS  OLIVEIRA  
GESTOR DE PROJETOS 

 
28 

 
32 

 
60 

 
APROVADO 

  

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO 

360000052 LEONARDO GIASSON ANDREIV OPERADOR DE MÁQUINA 1º class na 
vaga 

  

 


